

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 43557921

---

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.249,75 RON - 8.249,75 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE 1 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 50 cut 0.96 48.00 2 Agrafe 50mm 100/cutie Forster 50 cut 2.66 133.00 3 Banda adeziva 18mmx33m 10 buc 1.02 10.20 4 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers 10 buc 2.81 28.10 5 Banda dublu adeziva 50mmx50m Forster 4 buc 37.5 150.00 6 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 100 buc 5.4 540.00 7 Caiet A4 60 file Forster 40 buc 4.21 168.40 8 Calculator birou 16 digiti Canon WS1610 10 buc 82.09 820.90 9 Capsator metalic tip cleste Noki NKS 170 20 buc 61.5 1230.00 10 Condica prezenta A4 fata/verso 100 file 20 buc 9.39 187.80 11 Cub notite adezive 75x75mm 450 file brilliant orange Info Notes 20 buc 11.81 236.20 12 Cutter 18mm ergonomic 10 buc 19.53 195.30 13 Cutter 9mm 10 buc 0.78 7.80 14 Dosar plastic sina cu gauri 400 buc 0.35 140.00 15 Fluid corector cu burete 20ml 5 buc 1.98 9.90 16 Foarfeca birou 21cm 10 buc 6.18 61.80 17 Foarfeca birou 25.5cm 10 buc 10.74 107.40 18 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5 set 6.5 32.50 19 Hartie copiator A4 500 coli/top 100 top 11.15 1115.00 20 Hartie Foto Q2510A A4200g/mp,100/top HP 3 top 74.5 223.50 21 Intercalator 10,5x24cm 100/set 1 set 8.07 8.07 22 Intercalator A4 20/set crem A-Z 5 set 2.96 14.80 23 Lipici stick 40g Fix 10 buc 6.17 61.70 24 Mapa A4 plastic 15mm cu elastic 10 buc 3.38 33.80 25 Mapa A4 plastic cu buton opaca 10 buc 2.54 25.40 26 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 30 buc 2.17 65.10 27 Marker permanent varf rotund 2mm Schneider 240 30 buc 4.03 120.90 28 Marker white

---